PORTARIA Nº 355, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015.
HOMOLOGA LOTES DA LICITAÇÃO Nº 001/2015, MODALIDADE LEILÃO

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, referente à licitação nº 001/2015, RESOLVE
Art. 1º Homologa licitação nº 001/2015, modalidade LEILÃO, e adjudica aos arrematantes, os seguintes lotes e respectivos preços:
I – ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELLI EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 07.289.188/0001-89:

a) LOTE 01: 1 ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO MULLER, VAP 551, MOTOR MERCEDES BENZ, DIESEL, ANO 1986, pelo valor de R$ 35.100,00.

II – GIOVANI BRUNO GIRARDI, inscrito no CPF sob o nº 045.776.029-03:
a) LOTE 03: 01 CAMIONETA VW/KOMBI, ANO/MODELO 2005, PLACAS MCN6894, RENAVAM 856618209, GASOLINA, COR BRANCA, pelo valor de R$ 3.900,00.
III – JAIR RIBEIRO, inscrito no CPF sob o nº 498.110.299-20:
a) LOTE 04: SUCATA DE PNEUS VELHOS, aproximadamente 23 pneus, pelo valor de R$ 50,00.
IV – CELSOIR LUPATO, inscrito no CPF sob o nº 023.863.629-14:

A) LOTE 08: 01 ENSILADEIRA JUMIL, ano 2006, pelo valor de R$ 350,00.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 17 DE NOVEMBRO DE 2015.

EUZEBIO CALISTO VIECELI

Prefeito Municipal